
PLANILLA DE PAGOS
REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS
 ENERO 2009

TOTAL INGRESO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA CAS

1 ALTUNA CERNA, JORGE LUIS PROFESIONAL 4,000.00
2 ANGELES MELENDEZ, CARMEN ROSA PROFESIONAL 4,500.00
3 AQUINO FARFAN, JORGE TECNICO 2,200.00
4 ARCA APONTE, JOSE DOMINGO TECNICO 2,200.00
5 ARELLANO SANCHEZ, ANIBAL TECNICO 2,200.00
6 ARIAS KAWAKAMI, ROSA HERMINIA TECNICO 2,800.00
7 BARBA RIVERA, ROSA FLOR PROFESIONAL 3,000.00
8 BECERRA JIMENEZ, CLEMENTE TECNICO 2,200.00
9 BEDON CAMPOMANES, PEDRO AMANCIO TECNICO 2,200.00

10 BLANCO ATHOS, GUSTAVO JAVIER PROFESIONAL 4,000.00
11 BOSSIO MENDOZA, VICTOR GUILLERMO TECNICO 2,000.00
12 CABALLON CABRERA VDA. DE CISNEROS, FLOR MAB TECNICO 2,100.00
13 CAMPOS DAMIAN, MILAGRITOS ZARELLA TECNICO 2,200.00
14 CASTAÑEDA VIGO, SEGUNDO ALEJANDRO TECNICO 2,800.00
15 CASTILLO VASQUEZ, SUZIE AMELIA AUXILIAR 1,500.00
16 CHAPILLIQUEN VEGA, FELIPE CRESENCIO TECNICO 2,500.00
17 CHAVEZ CACERES, SANDRA PAVELA PROFESIONAL 3,400.00
18 CLEMENTE CARDENAS, BASILIO LUIS TECNICO 2,000.00
19 CORNEJO VERA, HENRY TECNICO 2,200.00
20 CORREA ROJAS, AQUILES ARTURO TECNICO 2,700.00
21 COTRINA SANCHEZ, MERCEDES DEL ROSARIO AUXILIAR 1,500.00
22 CRIADO MARCOS, LUIS RONNI IGOR TECNICO 2,500.00
23 CUADROS CARPIO, REYNALDO ROGER TECNICO 2,200.00
24 CUTIPA HUAYTA, LUIS PERCY TECNICO 2,000.00
25 DE LA CRUZ VALIENTE, ADALBERTO DAVID TECNICO 2,500.00
26 DELGADO PEÑA JOSE ANTONIO PROFESIONAL 4 500 0026 DELGADO PEÑA, JOSE ANTONIO PROFESIONAL 4,500.00
27 DIAZ CELIS, JORGE TECNICO 2,200.00
28 EGOAVIL VENTO, ZENON TECNICO 2,200.00
29 ESPINOZA FARFAN, EDUARDO RONALD PROFESIONAL 4,000.00
30 FERNANDEZ CACERES, OSCAR FAUSTO PROFESIONAL 4,500.00
31 FIESTAS CORONADO, NANCY REYNERI PROFESIONAL 3,000.00
32 FIESTAS ZUÑIGA, JOSE LUIS TECNICO 2,200.00
33 FLORES BOCANEGRA, HERNAN HIPOLITO TECNICO 2,500.00
34 FLORES HERRERA, DAVID EXEQUIEL AUXILIAR 1,500.00
35 FRUGONI QUESADA, MILAGRITOS VIVIANA PROFESIONAL 4,000.00
36 GARCIA EGOAVIL, ULISES MARIO TECNICO 2,200.00
37 GOMEZ RODAS, MIGUEL ANGEL AUXILIAR 1,800.00
38 GONZALES APONTE, VERONICA JENNY PROFESIONAL 3,000.00
39 GRANADOS DE LA CRUZ, KARIN PROFESIONAL 4,500.00
40 GRANDA MASIAS, ARMANDO EUFEMIO TECNICO 2,200.00
41 HERESI CHICOMA, CARLOS OMAR PROFESIONAL 6,000.00
42 HIDALGO BARRIENTOS, RUTH MAGALY PROFESIONAL 4,500.00
43 HUAYLINOS GRANADOS, JESUS ALFREDO AUXILIAR 1,800.00
44 IRAZABAL LIZARBE, ARISTOTELES TECNICO 2,200.00
45 JARA GUIMAC, SILVERIA PROFESIONAL 4,000.00
46 JAUREGUI ALCARRAZ, HERIBERTO AUXILIAR 1,000.00
47 LADINES QUIROZ, HENRY HENDRIX AUXILIAR 1,560.00
48 LIMO MARTINEZ, WALTER ENRIQUE PROFESIONAL 3,600.00
49 LOPEZ ALCAHUAMAN, YURI JAIME TECNICO 2,500.00
50 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JUSTO PROFESIONAL 4,500.00
51 LUNA GALVAN, ARTURO JOSE AUXILIAR 1,200.00
52 LUQUE CUTIPA, JUAN EDGAR TECNICO 2,200.00
53 MAGAN RECALDE, LUIS HUMBERTO TECNICO 2,200.00
54 MAGAN ROSSI, JUAN WALTER TECNICO 2,200.00
55 MALASQUEZ CARRIZALES, JORGE LUIS TECNICO 2,500.00
56 MARCELO GUZMAN, CESAR CARLOS PROFESIONAL 3,300.00
57 MATIAS RUIZ, ROCIO PROFESIONAL 3,400.00
58 MIRANDA MATTA HECTOR JESUS PROFESIONAL 4 500 0058 MIRANDA MATTA, HECTOR JESUS PROFESIONAL 4,500.00
59 MONTAÑEZ QUIROZ, LIDA EDITH TECNICO 2,200.00
60 MONTENEGRO SUELDO, BRUNO TECNICO 2,500.00
61 MONTEVERDE DE MATSUO, LUZ ESMERALDA AUXILIAR 1,300.00
62 MONTOYA AYASTA, NILTON MANUEL PROFESIONAL 4,156.67



63 MONTOYA UCHUYA, GLADYS TERESA AUXILIAR 1,300.00
64 MUÑOZ CORREA DE MARTINEZ, DOTTIE ALICIA TECNICO 2,500.00
65 MURGA PIZARRO, JACKELINE OLINDA PROFESIONAL 4,500.00
66 MURILLO BERMUDEZ, NAPOLEON APOLONIO TECNICO 2,500.00
67 NUNURA POZO, AURELIO ADAN TECNICO 4,000.00
68 OCHOA TORRES, PEDRO TECNICO 2,200.00
69 OLIVOS AVILA, ALDO FRANCISCO PROFESIONAL 4,500.00
70 OROZCO QUISPE, JUAN TIMOTEO TECNICO 2,200.00
71 ORTIZ MEJIA, JUAN CARLOS PROFESIONAL 4,500.00
72 PADILLA D ANGELO, JORGE RAUL TECNICO 2,200.00
73 PARDO VENERO, MARIA URSULA PROFESIONAL 4,500.00
74 PATIÑO BOTTO, OSCAR JOSE PROFESIONAL 4,500.00
75 PAUCAR GOMEZ, JOSE MAXIMO TECNICO 2,500.00
76 PRIALE ECHAZU, JORGE CHRISTHIAN TECNICO 2,500.00
77 PRINCIPE TRUJILLO, SANTOS GILBERTO PROFESIONAL 4,500.00
78 QUISPE CHUMPITAZ, DORA MARIA TECNICO 2,500.00
79 RAMOS ENCINAS, SUSANA ELIZABETH TECNICO 2,200.00
80 RAMOS MENDOZA, LUIS ENRIQUE PROFESIONAL 5,000.00
81 RAMOS ORTIZ, JOSE MARTIN TECNICO 2,500.00
82 RAMOS VASQUEZ, CARLOS ALBERTO PROFESIONAL 3,700.00
83 REVOLLEDO ROJAS, MARIO LEONIDAS AUXILIAR 1,500.00
84 REYES NOVOA, MANUEL SIMON PROFESIONAL 8,000.00
85 RIEGA ZEGARRA, JORGE FRANCISCO TECNICO 2,200.00
86 RIVAS PONCE, CESAR PROFESIONAL 3,900.00
87 RIVERA RODRIGUEZ, RAUL MARTIN TECNICO 2,000.00
88 RODRIGUEZ GORDILLO, HENRY SANDRO TECNICO 2,500.00
89 ROJAS ZEGARRA, NEIRO ALEJANDRO TECNICO 2,200.00
90 ROSADIO TAPIA, CESAR AUGUSTO TECNICO 2,200.00
91 ROSADIO TAPIA, MARIA ELENA AUXILIAR 1,500.00
92 RUMAY HUACCHA, CRUZ MARGARITA AUXILIAR 1,600.00
93 SALAZAR TRILLO BEATRIZ TECNICO 1 933 3393 SALAZAR TRILLO, BEATRIZ TECNICO 1,933.33
94 SANTISTEBAN LOYOLA, NIEVES MARTINA TECNICO 2,200.00
95 SILVA RIOS, JULIO CESAR TECNICO 2,200.00
96 SOTO OLIVA, JOSE EUDES PROFESIONAL 4,500.00
97 SULCA PALOMINO, HAYDEE TECNICO 2,200.00
98 TABACCHI LLANTO, JAIME ENRIQUE TECNICO 2,500.00
99 TASSARA GARRIDO, MARIELA ANGELA AUXILIAR 1,300.00

100 TORRES CORDOVA, ERNESTO AUGUSTO PROFESIONAL 3,300.00
101 UGAZ CABALLERO, EDGAR ALBERTO PROFESIONAL 3,000.00
102 USQUIANO SIALER, LEONOR MATILDE PROFESIONAL 4,000.00
103 VALLEJO VIÑAS TRECE, VILIONTINO FRANCISCO AUXILIAR 1,200.00
104 VALQUI ARANA, ROMULO RODOLFO PROFESIONAL 3,400.00
105 VALVERDE ARCOS, MINELLI SABELL AUXILIAR 1,500.00
106 VALVERDE LLANOS, LILIHAN CLAUDINA TECNICO 3,700.00
107 VARGAS NUÑEZ, EVA ANGELICA PROFESIONAL 3,300.00
108 VENANCIO AREVALO, MOISES, EDUARDO PROFESIONAL 4,500.00
109 VILCA VARGAS, JORGE LUIS PROFESIONAL 4,500.00
110 YACTAYO SANCHEZ, EULOGIO PERCY TECNICO 2,500.00
111 YTURRIZAGA GARCIA, NELIDA MATILDE AUXILIAR 1,900.00
112 ZAPATA ACUÑA, MARIA SARA AUXILIAR 1,500.00
113 ZAPATA CERRON, JOSE GUILLERMO OSCAR TECNICO 2,200.00
114 ZAVALETA PINGO, MARIO MARINO TECNICO 2,500.00
115 ZUÑIGA ARTEAGA, EDUARDO PROFESIONAL 3,000.00
116 ZUÑIGA SOLARI, WILFREDO JOEL PROFESIONAL 3,400.00

TOTAL 329,650.00



PLANILLA DE PAGOS
REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS
 FEBRERO 2009

TOTAL INGRESO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA CAS

1 ANGELES MELENDEZ, CARMEN ROSA PROFESIONAL 4,500.00
2 AQUINO FARFAN, JORGE TECNICO 2,200.00
3 ARCA APONTE, JOSE DOMINGO TECNICO 2,200.00
4 ARELLANO SANCHEZ, ANIBAL TECNICO 2,200.00
5 ARIAS KAWAKAMI, ROSA HERMINIA TECNICO 2,800.00
6 BARBA RIVERA, ROSA FLOR PROFESIONAL 3,000.00
7 BECERRA JIMENEZ, CLEMENTE TECNICO 2,200.00
8 BEDON CAMPOMANES, PEDRO AMANCIO TECNICO 2,200.00
9 BLANCO ATHOS, GUSTAVO JAVIER PROFESIONAL 4,000.00

10 BOSSIO MENDOZA, VICTOR GUILLERMO TECNICO 2,000.00
11 CABALLON CABRERA VDA. DE CISNEROS, FLOR MAB TECNICO 2,100.00
12 CAMPOS DAMIAN, MILAGRITOS ZARELLA TECNICO 2,200.00
13 CASTAÑEDA VIGO, SEGUNDO ALEJANDRO TECNICO 2,800.00
14 CASTILLO VASQUEZ, SUZIE AMELIA AUXILIAR 1,500.00
15 CLEMENTE CARDENAS, BASILIO LUIS AUXILIAR 2,000.00
16 CORNEJO VERA, HENRY TECNICO 2,200.00
17 CORREA ROJAS, AQUILES ARTURO TECNICO 2,700.00
18 COTRINA SANCHEZ, MERCEDES DEL ROSARIO AUXILIAR 1,500.00
19 CRIADO MARCOS, LUIS RONNI IGOR TECNICO 2,500.00
20 CUADROS CARPIO, REYNALDO ROGER TECNICO 2,200.00
21 CUTIPA HUAYTA, LUIS PERCY TECNICO 2,000.00
22 DE LA CRUZ VALIENTE, ADALBERTO DAVID TECNICO 2,500.00
23 DELGADO PEÑA, JOSE ANTONIO PROFESIONAL 4,500.00
24 DIAZ CELIS, JORGE TECNICO 2,200.00
25 EGOAVIL VENTO, ZENON TECNICO 2,200.00
26 ESPINOZA FARFAN EDUARDO RONALD PROFESIONAL 4 000 0026 ESPINOZA FARFAN, EDUARDO RONALD PROFESIONAL 4,000.00
27 FERNANDEZ CACERES, OSCAR FAUSTO PROFESIONAL 4,500.00
28 FIESTAS CORONADO, NANCY REYNERI PROFESIONAL 3,000.00
29 FIESTAS ZUÑIGA, JOSE LUIS TECNICO 2,200.00
30 FLORES BOCANEGRA, HERNAN HIPOLITO TECNICO 2,500.00
31 FLORES HERRERA, DAVID EXEQUIEL AUXILIAR 1,500.00
32 FRUGONI QUESADA, MILAGRITOS VIVIANA PROFESIONAL 4,000.00
33 GARCIA EGOAVIL, ULISES MARIO TECNICO 2,200.00
34 GOMEZ RODAS, MIGUEL ANGEL AUXILIAR 1,800.00
35 GONZALES APONTE, VERONICA JENNY PROFESIONAL 3,000.00
36 GRANADOS DE LA CRUZ, KARIN PROFESIONAL 4,500.00
37 GRANDA MASIAS, ARMANDO EUFEMIO TECNICO 2,200.00
38 HERESI CHICOMA, CARLOS OMAR PROFESIONAL 6,000.00
39 HIDALGO BARRIENTOS, RUTH MAGALY PROFESIONAL 4,500.00
40 HUAYLINOS GRANADOS, JESUS ALFREDO AUXILIAR 1,800.00
41 IRAZABAL LIZARBE, ARISTOTELES TECNICO 2,200.00
42 JARA GUIMAC, SILVERIA PROFESIONAL 4,000.00
43 JAUREGUI ALCARRAZ, HERIBERTO AUXILIAR 1,000.00
44 LADINES QUIROZ, HENRY HENDRIX AUXILIAR 1,800.00
45 LIMO MARTINEZ, WALTER ENRIQUE PROFESIONAL 3,600.00
46 LOPEZ ALCAHUAMAN, YURI JAIME TECNICO 2,500.00
47 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JUSTO PROFESIONAL 4,500.00
48 LUNA GALVAN, ARTURO JOSE AUXILIAR 1,200.00
49 LUQUE CUTIPA, JUAN EDGAR TECNICO 2,200.00
50 MAGAN RECALDE, LUIS HUMBERTO TECNICO 2,200.00
51 MAGAN ROSSI, JUAN WALTER TECNICO 2,200.00
52 MALASQUEZ CARRIZALES, JORGE LUIS TECNICO 2,500.00
53 MARCELO GUZMAN, CESAR CARLOS PROFESIONAL 3,300.00
54 MATIAS RUIZ, ROCIO PROFESIONAL 3,400.00
55 MIRANDA MATTA, HECTOR JESUS PROFESIONAL 4,500.00
56 MONTAÑEZ QUIROZ, LIDA EDITH TECNICO 2,200.00
57 MONTENEGRO SUELDO, BRUNO TECNICO 2,416.67
58 MONTEVERDE DE MATSUO LUZ ESMERALDA AUXILIAR 1 300 0058 MONTEVERDE DE MATSUO, LUZ ESMERALDA AUXILIAR 1,300.00
59 MONTOYA AYASTA, NILTON MANUEL PROFESIONAL 4,300.00
60 MONTOYA UCHUYA, GLADYS TERESA AUXILIAR 1,300.00
61 MUÑOZ CORREA DE MARTINEZ, DOTTIE ALICIA TECNICO 2,500.00
62 MURGA PIZARRO, JACKELINE OLINDA PROFESIONAL 4,500.00



63 MURILLO BERMUDEZ, NAPOLEON APOLONIO TECNICO 2,500.00
64 NUNURA POZO, AURELIO ADAN TECNICO 4,000.00
65 OCHOA TORRES, PEDRO TECNICO 2,200.00
66 OLIVOS AVILA, ALDO FRANCISCO PROFESIONAL 4,500.00
67 OROZCO QUISPE, JUAN TIMOTEO TECNICO 2,200.00
68 ORTIZ MEJIA, JUAN CARLOS PROFESIONAL 4,500.00
69 OYOLA VELARDE, LUIS ANGEL TECNICO 2,133.33
70 PADILLA D ANGELO, JORGE RAUL TECNICO 2,200.00
71 PARDO VENERO, MARIA URSULA PROFESIONAL 4,500.00
72 PATIÑO BOTTO, OSCAR JOSE PROFESIONAL 4,500.00
73 PAUCAR GOMEZ, JOSE MAXIMO TECNICO 2,500.00
74 PRIALE ECHAZU, JORGE CHRISTHIAN TECNICO 2,500.00
75 PRINCIPE TRUJILLO, SANTOS GILBERTO PROFESIONAL 4,500.00
76 QUISPE CHUMPITAZ, DORA MARIA TECNICO 2,500.00
77 RAMOS ENCINAS, SUSANA ELIZABETH TECNICO 2,200.00
78 RAMOS MENDOZA, LUIS ENRIQUE PROFESIONAL 5,000.00
79 RAMOS ORTIZ, JOSE MARTIN TECNICO 2,500.00
80 RAMOS VASQUEZ, CARLOS ALBERTO PROFESIONAL 3,700.00
81 REYES NOVOA, MANUEL SIMON PROFESIONAL 8,000.00
82 RIEGA ZEGARRA, JORGE FRANCISCO TECNICO 2,200.00
83 RIVAS PONCE, CESAR PROFESIONAL 3,900.00
84 RODRIGUEZ GORDILLO, HENRY SANDRO TECNICO 2,500.00
85 ROJAS ZEGARRA, NEIRO ALEJANDRO TECNICO 2,200.00
86 ROSADIO TAPIA, CESAR AUGUSTO TECNICO 2,200.00
87 ROSADIO TAPIA, MARIA ELENA AUXILIAR 1,500.00
88 RUMAY HUACCHA, CRUZ MARGARITA AUXILIAR 1,600.00
89 SANTISTEBAN LOYOLA, NIEVES MARTINA TECNICO 2,200.00
90 SILVA RIOS, JULIO CESAR TECNICO 2,200.00
91 SOTO OLIVA, JOSE EUDES PROFESIONAL 4,500.00
92 SULCA PALOMINO, HAYDEE TECNICO 2,200.00
93 TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE TECNICO 2 500 0093 TABACCHI LLANTO, JAIME ENRIQUE TECNICO 2,500.00
94 TASSARA GARRIDO, MARIELA ANGELA AUXILIAR 1,300.00
95 TORRES CORDOVA, ERNESTO AUGUSTO PROFESIONAL 3,300.00
96 UGAZ CABALLERO, EDGAR ALBERTO PROFESIONAL 2,900.00
97 USQUIANO SIALER, LEONOR MATILDE PROFESIONAL 4,000.00
98 VALLEJO VIÑAS TRECE, VILIONTINO FRANCISCO AUXILIAR 1,200.00
99 VALQUI ARANA, ROMULO RODOLFO PROFESIONAL 3,400.00

100 VALVERDE ARCOS, MINELLI SABELL AUXILIAR 1,500.00
101 VALVERDE LLANOS, LILIHAN CLAUDINA TECNICO 3,700.00
102 VARGAS NUÑEZ, EVA ANGELICA PROFESIONAL 3,190.00
103 VENANCIO AREVALO, MOISES, EDUARDO PROFESIONAL 4,500.00
104 VILCA VARGAS, JORGE LUIS PROFESIONAL 4,500.00
105 YACTAYO SANCHEZ, EULOGIO PERCY TECNICO 2,500.00
106 YTURRIZAGA GARCIA, NELIDA MATILDE AUXILIAR 1,900.00
107 ZAPATA ACUÑA, MARIA SARA AUXILIAR 1,500.00
108 ZAPATA CERRON, JOSE GUILLERMO OSCAR TECNICO 2,200.00
109 ZAVALETA PINGO, MARIO MARINO TECNICO 2,500.00
110 ZUÑIGA ARTEAGA, EDUARDO PROFESIONAL 3,000.00
111 ZUÑIGA SOLARI, WILFREDO JOEL PROFESIONAL 3,400.00

TOTAL 316,540.00



PLANILLA DE PAGOS
REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS
 MARZO 2009

TOTAL INGRESO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA CAS

1 ALTUNA CERNA, JORGE LUIS AUXILIAR 1,000.00
2 ANGELES MELENDEZ, CARMEN ROSA PROFESIONAL 4,500.00
3 AQUINO FARFAN, JORGE TECNICO 2,200.00
4 ARCA APONTE, JOSE DOMINGO TECNICO 2,200.00
5 ARELLANO SANCHEZ, ANIBAL TECNICO 2,200.00
6 ARIAS KAWAKAMI, ROSA HERMINIA TECNICO 2,800.00
7 ATOCHE OLIVARES, SANTOS PROFESIONAL 3,733.33
8 BARBA RIVERA, ROSA FLOR PROFESIONAL 3,000.00
9 BECERRA JIMENEZ, CLEMENTE TECNICO 2,200.00

10 BEDON CAMPOMANES, PEDRO AMANCIO TECNICO 2,200.00
11 BLANCO ATHOS, GUSTAVO JAVIER PROFESIONAL 4,000.00
12 BOSSIO MENDOZA, VICTOR GUILLERMO TECNICO 2,000.00
13 CABALLON CABRERA VDA. DE CISNEROS, FLOR MAB TECNICO 2,100.00
14 CAMPOS DAMIAN, MILAGRITOS ZARELLA TECNICO 2,200.00
15 CASTAÑEDA VIGO, SEGUNDO ALEJANDRO TECNICO 2,800.00
16 CLEMENTE CARDENAS, BASILIO LUIS AUXILIAR 2,000.00
17 CORNEJO VERA, HENRY TECNICO 2,200.00
18 CORREA ROJAS, AQUILES ARTURO TECNICO 2,700.00
19 COTRINA SANCHEZ, MERCEDES DEL ROSARIO AUXILIAR 1,500.00
20 CRIADO MARCOS, LUIS RONNI IGOR TECNICO 2,500.00
21 CUADROS CARPIO, REYNALDO ROGER TECNICO 2,200.00
22 CUTIPA HUAYTA, LUIS PERCY TECNICO 2,000.00
23 DE LA CRUZ VALIENTE, ADALBERTO DAVID TECNICO 2,500.00
24 DELGADO PEÑA, JOSE ANTONIO PROFESIONAL 4,500.00
25 DIAZ CELIS, JORGE TECNICO 2,200.00
26 EGOAVIL VENTO ZENON TECNICO 2 200 0026 EGOAVIL VENTO, ZENON TECNICO 2,200.00
27 ESPINOZA FARFAN, EDUARDO RONALD PROFESIONAL 4,000.00
28 FERNANDEZ CACERES, OSCAR FAUSTO PROFESIONAL 4,500.00
29 FIESTAS CORONADO, NANCY REYNERI PROFESIONAL 3,000.00
30 FIESTAS ZUÑIGA, JOSE LUIS TECNICO 2,200.00
31 FLORES BOCANEGRA, HERNAN HIPOLITO TECNICO 2,500.00
32 FLORES HERRERA, DAVID EXEQUIEL AUXILIAR 1,500.00
33 FRUGONI QUESADA, MILAGRITOS VIVIANA PROFESIONAL 4,000.00
34 GALVEZ CERNA, ARMANDINA AUXILIAR 1,000.00
35 GARCIA EGOAVIL, ULISES MARIO TECNICO 2,200.00
36 GOMEZ RODAS, MIGUEL ANGEL AUXILIAR 1,800.00
37 GONZALES APONTE, VERONICA JENNY PROFESIONAL 3,000.00
38 GRANADOS DE LA CRUZ, KARIN PROFESIONAL 4,500.00
39 GRANDA MASIAS, ARMANDO EUFEMIO TECNICO 2,200.00
40 HERESI CHICOMA, CARLOS OMAR PROFESIONAL 6,000.00
41 HIDALGO BARRIENTOS, RUTH MAGALY PROFESIONAL 4,500.00
42 HUAYLINOS GRANADOS, JESUS ALFREDO AUXILIAR 1,800.00
43 IRAZABAL LIZARBE, ARISTOTELES TECNICO 2,200.00
44 JARA GUIMAC, SILVERIA PROFESIONAL 4,000.00
45 JAUREGUI ALCARRAZ, HERIBERTO AUXILIAR 1,000.00
46 LADINES QUIROZ, HENRY HENDRIX AUXILIAR 1,800.00
47 LIMO MARTINEZ, WALTER ENRIQUE PROFESIONAL 3,600.00
48 LOPEZ ALCAHUAMAN, YURI JAIME TECNICO 2,500.00
49 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JUSTO PROFESIONAL 4,500.00
50 LUNA GALVAN, ARTURO JOSE AUXILIAR 1,200.00
51 LUQUE CUTIPA, JUAN EDGAR TECNICO 2,200.00
52 MAGAN RECALDE, LUIS HUMBERTO TECNICO 2,200.00
53 MAGAN ROSSI, JUAN WALTER TECNICO 2,200.00
54 MALASQUEZ CARRIZALES, JORGE LUIS TECNICO 2,500.00
55 MARCELO GUZMAN, CESAR CARLOS PROFESIONAL 3,300.00
56 MATIAS RUIZ, ROCIO PROFESIONAL 3,400.00
57 MIRANDA MATTA, HECTOR JESUS PROFESIONAL 4,500.00
58 MONTAÑEZ QUIROZ LIDA EDITH TECNICO 2 200 0058 MONTAÑEZ QUIROZ, LIDA EDITH TECNICO 2,200.00
59 MONTENEGRO SUELDO, BRUNO TECNICO 2,500.00
60 MONTEVERDE DE MATSUO, LUZ ESMERALDA AUXILIAR 1,300.00
61 MONTOYA AYASTA, NILTON MANUEL PROFESIONAL 4,300.00
62 MONTOYA FERNANDEZ, FLOR DE MARIA PROFESIONAL 3,173.33



63 MONTOYA UCHUYA, GLADYS TERESA AUXILIAR 1,300.00
64 MUÑOZ CORREA DE MARTINEZ, DOTTIE ALICIA TECNICO 2,500.00
65 MURGA PIZARRO, JACKELINE OLINDA PROFESIONAL 4,500.00
66 MURILLO BERMUDEZ, NAPOLEON APOLONIO TECNICO 2,500.00
67 NUNURA POZO, AURELIO ADAN TECNICO 4,000.00
68 OCHOA TORRES, PEDRO TECNICO 2,200.00
69 OLIVOS AVILA, ALDO FRANCISCO PROFESIONAL 4,500.00
70 OROZCO QUISPE, JUAN TIMOTEO TECNICO 2,200.00
71 ORTIZ MEJIA, JUAN CARLOS PROFESIONAL 4,500.00
72 OYOLA VELARDE, LUIS ANGEL PROFESIONAL 4,000.00
73 PADILLA D ANGELO, JORGE RAUL TECNICO 2,200.00
74 PARDO VENERO, MARIA URSULA PROFESIONAL 4,500.00
75 PATIÑO BOTTO, OSCAR JOSE PROFESIONAL 4,500.00
76 PAUCAR GOMEZ, JOSE MAXIMO TECNICO 2,500.00
77 PRIALE ECHAZU, JORGE CHRISTHIAN TECNICO 2,500.00
78 PRINCIPE TRUJILLO, SANTOS GILBERTO PROFESIONAL 4,500.00
79 QUISPE CHUMPITAZ, DORA MARIA TECNICO 2,500.00
80 RAMOS ENCINAS, SUSANA ELIZABETH TECNICO 2,200.00
81 RAMOS MENDOZA, LUIS ENRIQUE PROFESIONAL 5,000.00
82 RAMOS ORTIZ, JOSE MARTIN TECNICO 2,500.00
83 RAMOS VASQUEZ, CARLOS ALBERTO PROFESIONAL 3,700.00
84 REVOLLEDO ROJAS, MARIO LEONIDAS AUXILIAR 1,866.67
85 REYES NOVOA, MANUEL SIMON PROFESIONAL 8,000.00
86 RIEGA ZEGARRA, JORGE FRANCISCO TECNICO 2,200.00
87 RIVAS PONCE, CESAR PROFESIONAL 3,900.00
88 RIVERA GRANADOS, SARA DAILY TECNICO 1,866.67
89 RODRIGUEZ GORDILLO, HENRY SANDRO TECNICO 2,500.00
90 ROJAS ZEGARRA, NEIRO ALEJANDRO TECNICO 2,200.00
91 ROSADIO TAPIA, CESAR AUGUSTO TECNICO 2,200.00
92 ROSADIO TAPIA, MARIA ELENA AUXILIAR 1,500.00
93 RUMAY HUACCHA CRUZ MARGARITA AUXILIAR 1 600 0093 RUMAY HUACCHA, CRUZ MARGARITA AUXILIAR 1,600.00
94 SALAZAR TORRES, GUILLERMO FRANCISCO AUXILIAR 1,200.00
95 SALAZAR TRILLO, BEATRIZ TECNICO 2,333.33
96 SANTISTEBAN LOYOLA, NIEVES MARTINA TECNICO 2,200.00
97 SILVA RIOS, JULIO CESAR TECNICO 2,200.00
98 SOTO OLIVA, JOSE EUDES PROFESIONAL 4,500.00
99 SULCA PALOMINO, HAYDEE TECNICO 2,200.00

100 TABACCHI LLANTO, JAIME ENRIQUE TECNICO 2,500.00
101 TASSARA GARRIDO, MARIELA ANGELA AUXILIAR 1,300.00
102 TORRES CORDOVA, ERNESTO AUGUSTO PROFESIONAL 3,300.00
103 UGAZ CABALLERO, EDGAR ALBERTO PROFESIONAL 3,000.00
104 USQUIANO SIALER, LEONOR MATILDE PROFESIONAL 4,000.00
105 VALLEJO VIÑAS TRECE, VILIONTINO FRANCISCO AUXILIAR 1,200.00
106 VALQUI ARANA, ROMULO RODOLFO PROFESIONAL 3,400.00
107 VALVERDE ARCOS, MINELLI SABELL AUXILIAR 1,500.00
108 VALVERDE LLANOS, LILIHAN CLAUDINA TECNICO 3,700.00
109 VARGAS NUÑEZ, EVA ANGELICA PROFESIONAL 3,300.00
110 VENANCIO AREVALO, MOISES, EDUARDO PROFESIONAL 4,500.00
111 VILCA VARGAS, JORGE LUIS PROFESIONAL 4,500.00
112 YACTAYO SANCHEZ, EULOGIO PERCY TECNICO 2,500.00
113 YTURRIZAGA GARCIA, NELIDA MATILDE AUXILIAR 1,900.00
114 ZAPATA ACUÑA, MARIA SARA AUXILIAR 1,500.00
115 ZAPATA CERRON, JOSE GUILLERMO OSCAR TECNICO 2,200.00
116 ZAVALETA PINGO, MARIO MARINO TECNICO 2,500.00
117 ZUÑIGA ARTEAGA, EDUARDO PROFESIONAL 3,000.00
118 ZUÑIGA SOLARI, WILFREDO JOEL PROFESIONAL 3,400.00

TOTAL 333,373.33


